6c) Liberate 1 Hex Edwardo thesaurario et camerarijs salu- 
' ‘ J tern. Liberate de thesauro nostro Ricardo Du¬ 

ket xx marcas de dono nostro ad expensas suas faciendas in 
itinere suo quod ei injunximus faciendum per plures comi- 
tatus ad assisam nove disseisine capiendam et guolas delibe- 
randas. Teste Rege apud Westmonasterium xviij die Junij. 
coram Bathonieusi episcopo. (9 Hen. III. a.d. 1225). Rot. 
Claus, vol. i. p. 455. 

Rex vicecomiti Norfolcie et Suffolcie salutem. Precipi- 
mus tibi quod sine dilatione facias habere Ricardo Duket x 
marcas ad exequendum negocia nostra in partibus illis que 
ei injunximus et computabitur tibi ad scaccarium. Teste 
Rege apud Westmonasterium xvij die February anno regni 
nostri ix°. per Justiciarios. (Close Roll 9 Hen. III. m. 11.) 
Liberate 1 Rex Edwardo thesaurario et camerarijs 
pro pluribus. J suis salutem. Liberate de thesauro nostro 
Ricardo Duket x marcas pro expensis suis faetis in itinere 
justiciarie et quintedecime nostro per preceptum nostrum de 
dono nostro et Willielmo de Mariscis x marcas de prestito 
et Henrico cancollario Londini x marcas de prestito et 
Eustachio arehidiaeono Lewensi xxxiiij marcas ad expensas 
suas acquietendas facias in servicio nostro ad eundum in 
nuneium nostrum in Wasconia. Teste ut supra [me ipso 
apud Westmonasterium xviij die Augusti] anno nono, coram 
Justiciarijs et Bathon. et Sarisb. Episcopis. (9 Hen. III., 
a.d. 1225.) Rot. Claus, i. fol. 58. 

Norf t Mandatum est Vicecomiti Norfolcie et Suf- 
J folcie quod omnes assisas et loquelas et omnia pla- 

cita. que dominus Rex venire precepit coram Simoni de Hal 
et Ricardo Duket et socijs suis justiciarijs assignatis ad 
assisam nove disseisine &c. et quod nondum terminata sunt 
pouat in respectum donee aliud dominus Rex inde pre- 
ceperit et ea sic poni in respectum per ballivam suam cla- 
mari faciat. Teste ut supra (T. R. apud Westm.) xxix die 
Augusti a.d. 1225. (Rot. Claus, vol. i. fol. 79.) 

Simon de Hal’ et Ricardus Duket constituti justiciary 
loco predict! Roberti de Lexint’ in comitatibus Essexie et 
Hertfordie, mandatum est justiciarijs alijs in eisdem co¬ 
mitatibus quod eos tamquam justiciarios domini Regis ad 
hoc in socios admittant et idem signatum est Vicecomitibus 
Essexie et Hertfordie in eisdem literis.” (Ao. 9 Hen. III., 
a.d. 1225, fol. 76.) 

6<i) The summons issued to the judges commissioned with 

c 2 

from the Liberate Rolls of the 5 John (a.d. 1204) :—“ Do- ” 

“ minus Rex pardonavit Thome de Muleton tallagium posi- ” 
“ turn super ipsum et homines terrarum suarum et wardarum ” 
“ et si quid inde captum fuerit illud ballivis suis reddi facia- ” 
“ tis. Per Ricardum Duket.” (fol. 91.)